

DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 92782867

Data publicarii 29.01.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 10.334,74 RON - 10.334,74 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA val.fara TVA VAL TVA Val. Cu TVA crt 1 AMESTECATA 2 mc 117,65 235,29 44,71 280,00 2 CARPATCIMENT 10 SAC 26,89 268,91 51,09 320,00 3 DISC FLEX 125*1PSF 3 buc 7,56 22,69 4,31 27,00 4 DISC FLEX 230*2,5 1 buc 15,97 15,97 3,03 19,00 5 ELECTROZI 2,5 100 buc 0,59 58,82 11,18 70,00 6 DISC FLEX 125 3 buc 7,56 22,69 4,31 27,00 7 CUIE CONSTRUCTII 1 KG 8,4 8,4 1,6 10,00 8 CUIE CONSTRUCTII 150 1 KG 8,4 8,4 1,6 10,00 9 STECHER 1 BUC 14,29 14,29 2,71 17,00 10 CUPLA 1 BUC 14,29 14,29 2,71 17,00 11 CABLU MYYM 3*2,5 12 ml 5,88 70,59 13,41 84,00 12 PILA DRUJBA 1 buc 7,56 7,56 1,44 9,00 13 VINCLU IMBINARE 2 buc 5,04 10,08 1,92 12,00 14 ELECTROZI FONTA 30 buc 8,4 252,1 47,9 300,00 15 SURUB AMO 90 30 buc 0,67 20,17 3,83 24,00 16 TABLA CUTATA 8 buc 40,34 322,69 61,31 384,00 17 ELECTROZI 2,5 30 buc 0,59 17,65 3,35 21,00 18 TABLA CUTATA 1 buc 40,34 40,34 7,66 48,00 19 HOLSURUB 5*80 200 buc 0,34 67,23 12,77 80,00 20 HOLSURUB 5*100 250 buc 0,42 105,04 19,96 125,00 21 HOLSURUB 5*50 100 buc 0,17 16,81 3,19 20,00 22 BURGHIU 53180 1 buc 28,57 28,57 5,43 34,00 23 BURGHIU 536513 1 buc 30,25 30,25 5,75 36,00 24 DIBLU 10*200 4 buc 4,2 16,81 3,19 20,00 25 CORNIER 25*25 30 ml 5,88 176,47 33,53 210,00 26 ELECTROZI 2,5 1 CUT 135,29 135,29 25,71 161,00 27 DISC FLEX 10 buc 6,72 67,23 12,77 80,00 28 DISC POLIZAT 125 5 buc 8,4 42,02 7,98 50,00 29 PLATBANDA 5 6 ml 10,08 60,5 11,5 72,00 30 KOBER 3IN1 NG 0,75L 1 buc 39,5 39,5 7,5 47,00 31 TEAVA PVC SN4 110 4M 12